
  

 

LIEU : Le SoiM, Roubion 

HORAIRES : ateliers de 2h 

TARIFS :  30€ 

Ateliers jusqu’à 6 personnes- Sur inscription 

 

INFORMATIONS ET RENSEIGNEMENTS 

Élise Pérardel 

0689342149 

lesoimroubion@gmail.com 

 

ATELIERS CREATIFS 

De mai à octobre 2021 

Les ateliers d’Elise sont des espaces de création d’objets et d’expériences sensitives pour réveiller le 

vivant en vous. Ces arts créatifs et manuels vous permettront d’accéder à votre espace intérieur pour vous 

réapproprier votre nature. Ainsi, ces ateliers sont proposés comme une valse à 4 temps, à suivre de façon 

évolutive ou à l’envie, selon l’humeur, et seront un point d’entrée vers la création d’une autre réalité, 

créative et fertile : sa créalité. 

Objectif : Le participant emporte sa création pour continuer à mettre en pratique les techniques abordées au 

cours des ateliers. 

  

UNE AMULETTE ?...  

…mon allié pour me 

connecter à mon intérieur  

9h30-11h30 

  28/08 

16h00-18h00 

 22/05 

 03/07 

UNE AMULETTE ?...  

…mon allié pour me 

connecter à mon intérieur  

16h00-18h00 

 16/07 

 23/07 

 06/08 

 03/09 

 10/09 

 17/09 
 24/09 

VOYAGE MÉDITATIF… 

Notre nature et la 

symbolique du coeur 

9h30-11h30 

 09/07 
 02/10 

UN CARNET 

CREATIF… 

Pour observer mon 

rythme intérieur  

9h30-11h30 

 16/07 

 23/07 

 06/08 

 03/09 

 10/09 

 17/09 
 24/09 

UN TABLEAU DE 

VISUALISATION PAR 

COLLAGE… 

…ma créalité 

16h00-18h00 

 09/07 
 02/10 

Vendredi  

 

VOYAGE MÉDITATIF… 

Notre nature et la 

symbolique du Cœur 

9h30-11h30 

 12/06 

 17/07 

 24/07 

 07/08 

 04/09 

 11/09 

 18/09 

 25/09 

16h00-18h00 

 21/08 

 

UN CARNET 

CREATIF… 

Pour observer mon 

rythme intérieur  

9h30-11h30 

 22/05 

 03/07 
 21/08 

UN TABLEAU DE 

VISUALISATION PAR 

COLLAGE… 

…ma créalité 

16h00-18h00 

 12/06 

 17/07 

 24/07 

 07/08 

 28/08 

 04/09 

 11/09 

 18/09 
 25/09 

Samedi 

mailto:lesoimroubion@gmail.com

